
BEYKOZ CAM VE BİLLUR MÜZESİ, BEYKOZ MECİDİYE KASRI, 
IHLAMUR KASRI VE AYNALIKAVAK KASRI

ZİYARET SAATLERİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILDI
T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı 

tarafından Beykoz Cam ve Billur Müzesi, Beykoz Mecidiye Kasrı, Ihlamur Kasrı ve Aynalıkavak Kasrı 
Ziyaret Saatlerine ilişkin olarak Birliğimize iletilen yazıda;

Beykoz Cam ve Billur Müzesi, Beykoz Mecidiye Kasrı, Ihlamur Kasrı ve Aynalıkavak Kasrı’nın 
ziyaretçi kapanış saatlerinin 7 Temmuz 2023 tarihinden 9 Eylül 2023 tarihine kadar cuma ve 

cumartesi günleri olmak üzere saat 22:00’ye kadar ziyarete açık tutulmasının ilgi’de kayıtlı olur ile 
uygun görüldüğü bildirilmiştir.

REHBER-ACENTA SÖZLEŞMESİ HAKKINDA DUYURU
Turist Rehberleri Odaları Birliği’nden Birliğimize “Haklı veya zorunlu bir neden olmaksızın turun süre 

ve güzergahının değiştirilmesi” hakkında iletilen yazıda;

Sözleşmede düzenleme yapılsa dahi haklı veya zorunlu bir neden olmaksızın rehberin turun süre ve 
güzergahını değiştirmesi mümkün olmadığı, bu durumun meslekten geçici men cezasını gerektiği 
belirtilmiştir. Ancak haklı veya zorunlu bir nedenin varlığı halinde asıl tur programına sadık kalmak 

kaydı ile değişiklik yapılmasının mümkün olduğu bildirilmiştir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/rehber-acenta-sozlesmesi-hakkinda-duyuru 

TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

VEFAT
Dumlupınar Bölge Temsil Kurulu Başkanımız, Şeneller Turizm’in ortaklarından Bilal Şenel’in annesi MİNİRE ŞENEL’İN 

vefatını büyük bir üzüntüyle öğrendik. Cenazesi Mekke’de defnedilecektir.

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Birliğimiz üyesi, Konya Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Cengiz Turizm’in ortaklarından 

Ata Mehmet Şener’in abisi EROL ŞENER’İN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli Şener Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

GEÇEN HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı, seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddelerinin hukuki 
açıdan ele alındığı “İlker Ünsever ile Turizm 
Hukuku” programımız 6 Temmuz Perşembe 
günü TÜRSAB TV’de yayınlandı.

Sahte tatil sitelerini konu alan programımızda 
alınabilecek önlemler konuşuldu.

TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube 
kanalımız üzerinden izleyebilirsiniz.

www.youtube.com/tursabtv   
www.tursab.org.tr/tv

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentaları bünyelerinde otelcilik ve turizm konusunda; meslek 
lisesi, ön lisans veya lisans eğitimini tamamlamış olduğunu gösterir belge, 
enformasyon memurluğu yabancı dil başarı belgesi veya Bakanlıkça verilmiş 
rehber belgelerinden en az birine sahip personel çalıştırmak zorundadır.
https://www.tursab.org.tr/personel-degisikligi 

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

1. İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI
20-22 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA

LÜTFİ KIRDAR ULUSLARARASI KONGRE VE SERGİ SARAYI’NDA
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, TÜRSAB ana desteği ve İBB Kültür A.Ş. iş birliği ile 

TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. tarafından organize edilen 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 
20-22 Eylül 2023 tarihleri arasında turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini Lütfi Kırdar Uluslararası 

Kongre ve Sergi Sarayı’nda buluşturacak.

Türkiye’de turizm vizyonunun gelişmesi konusundaki katkıları ve sahip olduğu değerlerle önemli 
mihenk taşlarından biri olan İstanbul’da düzenlenecek 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı,
sektöre yepyeni bir kaynak yaratarak sektörel iş birlikleri imkanlarının artırılmasını sağlayacak.

Fuara katılımla ilgili detaylı bilgi almak için;
Elif AĞFALOĞLU / Satış Direktörü

Tel: +90 549 837 56 52 
e-mail: elif.agfaloglu@tursab.org.tr 

Yusuf MİLLİ / Satış Temsilcisi
Tel: +90 549 833 95 29 

e-mail: yusuf.milli@tursab.org.tr

BU HAFTA

BTK BAŞKANLARI İLE SON DURUM
Medya ve İletişim Müdürümüz Serkan 
Tahmaz’ın sunumuyla yayınlanan “BTK 
Başkanları ile Son Durum” programımıza bu 
hafta; Trakya Bölge Temsil Kurulu Başkanı 
Egemen Aydın konuk oluyor.
 
Trakya Bölgesi’nde turizm hareketliliği, 
TÜRSAB’ın hizmete açılan Edirne İrtibat 
ve Denetim Ofisi ve Trakya’nın zengin 
mutfağının turizme etkisinin değerlendirileceği 
programımız, 12 Temmuz Çarşamba günü saat 
14.00’te canlı yayınla TÜRSAB TV’de.
 
TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube 
kanalımız üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz.
 
www.youtube.com/tursabtv
www.tursab.org.tr/tv

KÜÇÜKSU KASRI MESİRE ALANI BİLET FİYATLARINDA YAPILAN 
GÜNCELLEME DUYURULDU

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı 
tarafından Küçüksu Kasrı Mesire Alanı Bilet fiyatlarına ilişkin olarak Birliğimize iletilen yazıda;

Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Bünyesinde Bulunan Saray, Köşk, Kasır, Müze ve Tarihi Fabrikalarda 
Uygulanacak Ziyaretçi fiyatlarından 40-TL olan Küçüksu Kasrı Mesire Alanı Yabancı Ziyaretçi
Bilet fiyatının 50-TL, 15-TL olan Küçüksu Kasrı Mesire Alanı Yerli Ziyaretçi Bilet fiyatının 20-TL, 

indirimli Bilet fiyatının da 10-TL olarak uygulanmasının uygun görüldüğü bildirildi.

ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE TURİZM DAİRE 
BAŞKANI NİYAZİ KOCADAĞ, TÜRSAB GAP BÖLGE TEMSİL KURULU 
BAŞKAN YARDIMCISI ALİ CANBEK VE TÜRES BAŞKANI RAMAZAN 

BİNGÖL GENEL MERKEZİMİZE ZİYARETTE BULUNDU
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Turizm Daire Başkanı Niyazi Kocadağ, TÜRSAB GAP Bölge 
Temsil Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Canbek ve TÜRES Başkanı Ramazan Bingöl Genel Merkezimizde 

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ile bir araya geldi.

Görüşmede, 1-2 Eylül 2023 tarihlerinde Şanlıurfa’da gerçekleştirilecek olan
1. Uluslararası Şanlıurfa Kültür ve Turizm Buluşmaları için bilgi alışverişinde bulunuldu.

DEPREM BÖLGESİNDE FAALİYET GÖSTEREN SEYAHAT 
ACENTALARIMIZIN 2023 YILI AİDATLARININ TAHAKKUKUNUN 

İPTALİ İÇİN CUMHURBAŞKANLIĞI’NA BAŞVURU YAPILDI
1618 sayılı yasa kapsamında tahakkuku yapılan aidat bakiyeleri için üç aylık periyotlar halinde 

seyahat acentalarımıza bildirim yapma zorunluluğumuz bulunmaktadır.

Bilindiği üzere deprem bölgesinde faaliyet gösteren seyahat acentalarımız için 2023 
yılı aidat tahakkukunun iptali için Cumhurbaşkanlığı’na başvuruda bulunulmuştur. 

Cumhurbaşkanlığı’ndan gelecek cevaba istinaden üyelerimize ayrıca bilgilendirme yapılacaktır.

ARJANTİN CUMHURİYETİ İSTANBUL BAŞKONSOLOSU MARCELO 
MARTÍN GİUSTO, GENEL MERKEZİMİZDE BİR TOPLANTI 

GERÇEKLEŞTİRDİ
6 Temmuz Perşembe günü (bugün) Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve Arjantin 

Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Marcelo Martín Giusto Genel Merkezimizde bir araya gelerek 
toplantı gerçekleştirdi.

Söz konusu toplantıya; Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mehmet Akyıl ve Talip Aldemir ile Kurumsal 
İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı da katılım gösterdi.

Toplantıda iki ülke arasındaki ekonomik ve sektörel güncel durumlar, ticari turizm misyonları ve 
karşılıklı iş birlikleri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

PAKİSTAN İSLAM CUMHURİYETİ BAŞKONSOLOSLUĞU,
GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ

6 Temmuz Perşembe günü Genel Merkezimizde Pakistan İslam Cumhuriyeti Başkonsolosluğu ile bir 
toplantı gerçekleştirildi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve Pakistan İslam Cumhuriyeti Başkonsolosu Nauman 
Aslam’ın katıldığı söz konusu görüşmede; Başkan Yardımcımız Hasan Eker, Kurumsal İlişkiler Grup 

Başkanımız Nergis Büyükkınacı ile Topluluk İlişkileri Konsolosu Uzair Ghumman, Konsolos Yardımcısı 
Afzaal Hussain ve Türkiye’deki Pakistanlı Öğrenciler Başkanı Hafiz Uzair Ali Khan da yer aldı.

Toplantı kapsamında turizmle ilgili ekonomik ve güncel konuların yanı sıra iki ülke arasında turizm 
hareketliliğini artıracak projeler görüşülerek fikir alışverişi yapıldı.

KOLOMBİYA ANKARA BÜYÜKELÇİSİ H.E. JULİO ANÍBAL RİAÑO 
VELANDİA GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ

Kolombiya Ankara Büyükelçisi H.E. Julio Aníbal Riaño VELANDIA, 6 Temmuz Çarşamba günü
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’ya nezaket ziyareti gerçekleştirdi.

Genel Merkezimizde gerçekleşen ziyarette, iki ülke arasında turizm hareketlerini
geliştirecek projeler görüşüldü.

TÜRSAB - TRAVELPORT İŞ BİRLİĞİ İLE SEYAHAT ACENTASI 
ÇALIŞANLARIMIZ İÇİN TEMEL DÜZEY VE

İLERİ DÜZEY GDS EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK
TÜRSAB – Travelport iş birliği ile seyahat acentası çalışanlarına temel düzey ve ileri düzey GDS 
eğitimi verilecektir. Eğitimler 7-8-9 Ağustos 2023 (Temel Düzey) ve 4-5-6 Eylül 2023 (İleri Düzey) 
tarihlerinde TÜRSAB Genel Merkez Binası’nda gerçekleştirilecektir. Eğitime katılım kontenjanı 
sınırlı belirlenmiş olup, başvurular https://akademi.tursab.org.tr adresi üzerinden alınacaktır. 
Değerlendirme sonrası eğitime katılmaya hak kazanan adaylara katılım bilgileri iletilecektir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-akademi-travelport-is-birligi-ile-
duzenlenen-gds-egitimi-hakkinda-duyuru 

Seyahat Acentaları Yönetmeliği’nin 46.ncı ve devamı maddeleri uyarınca yapılacak Enformasyon 
Memurluğu Mevzuat Sınavı, Yabancı Dil Sınavı ve Yabancı Dil Mülakatı’na dair başvuru, sınav tarihi ve 

şartları duyuruldu. 
Sınav başvuruları 10 Temmuz 2023 tarihinde başlayacak olup, 9 Ağustos 2023 tarihinde

saat 23:59’da sona erecektir.
Detaylar için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/enformasyon-memurlugu-yabanci-dil-sinavi-ve-

mulakati-hakkinda-duyuru-2 

AİDAT BORÇLARINA SAĞLANACAK ÖDEME KOLAYLIĞI
HAKKINDA DUYURU

Birliğimizin 6 Temmuz 2023 tarihli Olağan Yönetim Kurulunda alınan kararı gereği; 
Geçmiş ve mevcut dönem aidat borçlarının 9 TAKSİTE KADAR Banka kredi kartları ile

ödenmesi durumunda, bu işlemlerden doğan kredi kartı vade farklarının Birliğimiz tarafından 
üstlenilmesine karar verilmiştir.

Bu uygulamadan faydalanmak isteyen Seyahat Acentalarımız için son tarih 31.08.2023’dür.

ÜRGÜP BELEDİYE BAŞKANI MEHMET AKTÜRK, TÜRSAB 
KAPADOKYA BÖLGE TEMSİL KURULU’NU ZİYARET ETTİ

 
Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, 5 Temmuz 2023 tarihinde TÜRSAB Kapadokya Bölge Temsil 

Kurulumuza ziyaret gerçekleştirdi.
TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Talip Aldemir, Kapadokya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Faruk 
Kahveci ve  BTK Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile gerçekleştirilen görüşmede, turizm sezonuna dair 

sektörde yaşanan sorunlar ele alındı.

3-10 Temmuz 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 99

“TÜRSAB WHATSAPP CANLI DESTEK HATTI” KULLANIMA AÇILDI
Üyelerimizin tüm işlemlerini, WhatsApp üzerinden ilgili birimimize bağlanarak en kolay ve

hızlı bir şekilde yapabilmelerini sağlayacak yeni iletişim kanalımız kullanıma açıldı.
TÜRSAB’ın yeni uygulamasından faydalanabilmek için numaramızı telefonlarınıza kaydederek 

WhatsApp üzerinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

TÜRSAB WhatsApp Canlı Destek Hattı

0 (549) 456 10 10
Hemen ulaşmak için tıklayın.

https://api.whatsapp.com/send?phone=905494561010&text=Merhaba 

VOICE OF TRAVEL DERGİSİNİN 9. SAYISI,
“DEPREM ŞEHİRLERİNİN GELECEĞİNDE KRİTİK ROL TURİZMDE” 

BAŞLIĞIYLA YAYINLANDI
Turizmin ve seyahat acentalarımızın medyadaki güçlü sesi The Voice of Travel’ın, 
özgün içerikleri ve kıymetli isimlerle gerçekleştirilen röportajları içeren 9. sayısı,

“Deprem Şehirlerinin Geleceğinde Kritik Rol Turizmde” başlığıyla yayınlandı.
Voice of Travel’ın 9. sayısına ulaşmak için; https://www.tursab.org.tr/e-dergi?pdf=/assets/assets/

uploads/dergi/the-voice-of-travel-sayi-9.pdf 

TÜRSAB VE EDİRNE BELEDİYESİ’NDEN BÖLGE TURİZMİ İÇİN 
ÖNEMLİ İŞ BİRLİĞİ

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği’nin Edirne İrtibat ve Denetim Merkezi hizmete açıldı.
Edirne Belediyesi’nin desteğiyle açılan irtibat ve denetim merkezinin açılış töreninde Edirne 

Belediyesi ve TÜRSAB arasında iş birliği protokolü de imzalandı.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) yerel yönetimlerle iş birliği çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Bu kapsamda, TÜRSAB Başkanı Firuz B. Bağlıkaya ve beraberindeki heyet, 8-9 Temmuz 

2023 tarihlerinde Edirne’yi ziyaret etti. Ziyaret çerçevesinde TÜRSAB Edirne İrtibat ve Denetim 
Merkezi’nin açılışı gerçekleştirilirken TÜRSAB Başkanı Bağlıkaya ve Edirne Belediye Başkanı Recep 

Gürkan, Edirne’nin tanıtımına katkı sağlamak ve ortaklaşa çalışmalar yürütmek amacıyla iş birliği 
protokolü imzaladı. Bu yıl 662. kez düzenlenen Kırkpınar Yağlı Güreşleri ve Festivali’ne katılan 

TÜRSAB Heyeti, Edirne’de çeşitli temaslarda da bulundu. 
Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Selçuk Çakır, Yunanistan 

Edirne Konsolosu Aris Radiopoulos, Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk’ün yer aldığı 
TÜRSAB Edirne İrtibat ve Denetim Merkezi’nin açılış törenine, TÜRSAB adına Yönetim Kurulu Başkanı 

Firuz B. Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyeti ile seyahat acentası temsilcileri katılım gösterdi.  

RECEP GÜRKAN: 
“EDİRNE’YE GELEN TURİST SAYISINI 10 MİLYON YAPACAĞIZ”

TÜRSAB Trakya Bölge Temsil Kurulu’na bağlı olarak faaliyet gösterecek Edirne İrtibat ve Denetim 
Merkezi’nin açılış töreninde konuşan Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, Edirne’yi tarih, kültür, 

doğa, gastronomi gibi bileşenleriyle bir turizm şehri yapmaya çalıştıklarını dile getirdi. Bu zorlu 
yolculuk için 2014 yılında beri hedef koyduklarını ifade eden Gürkan, şöyle devam etti: “Seçim 

beyannamesinde dedim ki ‘Edirne’ye gelen turist sayısını orta vadede 5 milyon, uzun vadede 10 
milyon yapacağız’ hedefi koyarsanız ve bu hedef için doğru atımlarla, doğru projelerle ve TÜRSAB 

gibi doğru kurumlarla yol alırsanız bunu başarabiliyorsunuz. Ben bu anlamda TÜRSAB Yönetim Kurulu 
Başkanı Firuz Bağlıkaya ve TÜRSAB’ın tüm acentelerine şükranlarımı sunuyorum. Ben sarraf değilim 

ama TÜRSAB’ın altın olduğunu biliyorum. TÜRSAB’ın Edirne’de olmasının ne kadar değerli ve ne kadar 
kıymetli olduğunu biliyorum.” 

FİRUZ BAĞLIKAYA: “EDİRNE’NİN BAŞARI DOLU YOLCULUĞUNDA 
YANLARINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya ise konuşmasında Edirne’nin köklü tarihine ve doğal 
güzelliklerine dikkat çekerek “Edirne yöneticileri, turizmcileri ve halkı ile turizmin önemini ve değerini 

özümsemiş ve son yıllarda bu konuda önemli adımlar atmış bir ilimiz. TÜRSAB olarak, biz Edirne’nin bu 
başarı dolu yolculuğunda her zaman yanında olduk, olmaya da devam edeceğiz. Tarihimizde payitaht 

olma gururunu yaşamış ender kentlerimden biri olan Edirne, başta Mimar Sinan’ın ustalık eseri 
Selimiye Camii olmak üzere pek çok önemli, kültürel mirasın yanı sıra doğal güzellikleri, ören yerleri ve 

gastronomisi ile geniş bir ürün yelpazesine sahip” şeklinde konuştu. 

TÜRSAB İRTİBAT VE DENETİM MERKEZİ’NİN EDİRNE TURİZMİNİN 
KALBİ OLAN NOKTADA YER ALIYOR

TÜRSAB İrtibat ve Denetim Merkezi’nin Edirne turizminin kalbi olan bölgede yer aldığına işaret eden 
Bağlıkaya, sözlerine şöyle devam etti: “Bize bu irtibat ve denetim merkezi ofisini tahsis eden ve bölge 
turizminin gelişimi için her zaman iş birliği ve uyum içinde çalıştığımız Edirne Belediyesine ve Belediye 
Başkanımız Sayın Recep Gürkan’a huzurlarınızda teşekkürlerimi sunuyorum. Ayrıca, başta TÜRSAB 

Trakya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Sayın Egemen Aydın olmak üzere bu iş birliğinin hayata 
geçirilmesinde emeği geçenleri kutluyor, teşekkür ediyorum. 

İrtibat ve Denetim Merkezimizin, Edirne’de verilen turizm hizmetlerinin daha nitelikli ve denetimli 
sunulması noktasında önemli bir işleve sahip olacağına yürekten inanıyorum. Böylelikle hem 

bölgedeki seyahat acentaları daha iyi ve daha yakından hizmet alabilecek hem de belgesiz kaçak 
turların önlenmesi noktasında denetim mekanizmamız güçlenmiş olacak.”

“TÜRSAB EDİRNE’YE ÇOK YAKIŞTI”
Konuşmasına, “Turizmin içinde var olduğum, sesimin çıktığı her platformda çok sevdiğim şehri 

tanıtmak için çalıştım ve çalışmaya devam ediyorum” diyerek başlayan TÜRSAB Trakya Bölge Temsil 
Kurulu Başkanı Egemen Aydın, “TÜRSAB, Edirne’ye çok yakıştı. Umarım uzun yıllar Edirne’ye çok 

güzel hizmetlerde bulunuruz” ifadelerini kullandı. Aydın, TÜRSAB heyeti başta olmak üzere açılış için 
gelenlere yeni hizmete giren irtibat bürosu hakkında da bilgi verdi.

662. KIRKPINAR YAĞLI GÜREŞLERİ VE FESTİVALİ’NE YOĞUN İLGİ 
Konuşmaların ardından Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan ve TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı 
Firuz Bağlıkaya Edirne’nin tanıtımına katkı sağlamak ve ortaklaşa çalışmalar yürütmek amacıyla iş 

birliği protokolü imzalandı. Daha sonra TÜRSAB Edirne İrtibat ve Denetim Merkezinin açılışını yapan 
heyet, iki gün süren 662. Kırkpınar Yağlı Güreşleri ve Festivali’ne katıldı. Yurt içinden ve yurt dışından 

katılımın yoğun olduğu tarihi güreşlerde, pehlivanlar zorlu bir mücadele verirken katılımcılar hem 
güreşleri izlediler hem de festivalde Edirne’nin kültürel çeşitliliğini görme ve gastronomi lezzetlerini 

tatma şansı yakaladılar. 
3 günlük müsabakaların sonunda rakibi İsmail Balaban’ı mağlup eden Yusuf Can Zeybek, başpehlivan 

unvanını alarak Altın Kemer’in sahibi oldu.
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http://www.tursab.org.tr
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https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/watch?v=pt4BLnDqF10&t=1245s
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